Μεταφορωʆ ν,  η  οποιʆα  μεταʆ  την  εʆκδοσηʆ  της  θα  εʆχει  εφαρμογηʆ  σε  οʆ λα  τα  ως  αʆ νω  εʆργα,
προσδιοριʆζονται οι ομαʆ δες εργασιωʆ ν αναʆ  κατηγοριʆα εʆργων.

Άρθρο 12: Προθεσμία εκτέλεσης του έργου

Η  συνολικηʆ  προθεσμιʆα  εκτεʆλεσης  του  εʆργου,  οριʆζεται  σε  διακόσιες  εβδομήντα  δύο  (272)
ημερολογιακές ημέρες αποʆ  την ημεʆρα υπογραφηʆ ς της συʆ μβασης. 

Οι  ενδεικτικές τμηματικές προθεσμίες   του εʆργου αναφεʆρονται στην Ε.Σ.Υ.

Άρθρο 13: Διαδικασία σύναψης σύμβασης - Όροι υποβολής προσφορών

13.1 Η επιλογηʆ  του Αναδοʆ χου, θα γιʆνει συʆ μφωνα με την «ανοικτηʆ  διαδικασιʆα» του αʆ ρθρου